[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  9 января  2019 года
	№124/919-5

ст.Гиагинская
О  регистрации Карнаух Григория Владимировича кандидатом на должность главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

Проверив  соответствие  порядка  выдвижения  избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В Гиагинском районе Республики Адыгея» Карнаух Григория Владимировича кандидатом на должность главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» требованиям  Закона  Республики  Адыгея от 12.08.2002 года №89 «О  выборах  главы муниципального образования» и иные  необходимые  для  регистрации  кандидата  документы, в  соответствии  со  статьями  20, 35 Закона  Республики  Адыгея от   12.08.2002 года №89 «О  выборах  главы муниципального образования», территориальная  избирательная  комиссия  Гиагинского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Карнаух Григория Владимировича, 1976 года рождения, заместителя директора по АХЧ МБОУ СОШ №2 им.А.Асеева и Ю.Голикова ст.Гиагинской, проживающего в ст.Гиагинской Гиагинского района Республики Адыгея, выдвинутого  избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ В Гиагинском районе Республики Адыгея»,  кандидатом  на должность главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» (дата регистрации: 9 января 2019  года,  время регистрации:  14 часов 20 мин.).

2. Выдать Карнаух Григорию Владимировичу удостоверение  о  регистрации  установленного  образца.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной газете «Красное знамя».

4. Поместить настоящее постановление в телекоммуникационной сети «Интернет» на странице ТИК Гиагинского района официального сайта администрации МО «Гиагинский район».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Н.П.Медведовская